四川省公安厅2011年招考人民警察拟录用人员公示公告 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E7_9C_81_E5_c24_645963.htm 四川省公安厅关于二

一一年招考人民警察拟录用人员公示的公告 根据中组部、人

社部和公安部相关规定，陈旭等16名公安部属院校、北京电

子科技学院2011年应届毕业生参加了公务员资格考试，经考

试、体检、考察合格，拟录用为我厅公务员（人民警察），

现予公示，公示时间为2011年8月5日至8月11日。对公示人员

若有情况反映，请以真实姓名与省公安厅政治部人事处联系

（028-86301740），并提供必要调查线索。 附：#0000ff>四川

省公安厅二一一年招考人民警察公示人员名单 四川省公安厅

二○一一年八月五日 更多信息请访问：#0000ff> 百考试题公

务员网校 #07519a> #0000ff>公务员论坛 #0000ff>公务员在线题

库 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com